

Lucrari de reparatie a salii de sport inclusiv acoperisul

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2000

Ремонт

Valoarea de deviz 933 505,48 lei

Intocmit in prețuri curente 01.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	515,200	41,56	21 411,71
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	378,000	57,66	21 795,48
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	405,000	41,56	16 831,80
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	219,600	57,66	12 662,14
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	294,000	41,56	12 218,64
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	637,196	41,56	26 481,86
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	32,340	57,66	1 864,72
8.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 050,000	41,56	43 638,00
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	247,760	41,56	10 296,90
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	431,800	41,56	17 945,60
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	41,160	57,66	2 373,29
12.	7212030022700	Sudor	h-om	2,500	57,66	144,15
13.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	392,384	41,56	16 307,48
14.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	70,210	57,66	4 048,31
15.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	170,000	41,56	7 065,20
16.	7422010060100	Timplar	h-om	279,252	41,56	11 605,71
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	954,687	41,56	39 676,77
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	20,262	57,66	1 168,31
		Total manopera				334 287,23

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	100,000	95,00	9 500,00
2.	1111000100020	Intrerupator	buc	4,000	32,00	128,00
3.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	443,100	8,00	3 544,80
4.	1412122100880	Filer de calcar	kg	82,000	1,40	114,80
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	1,159	170,00	197,03
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	25,442	170,00	4 325,14
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	29,400	170,00	4 998,00
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	194,040	5,00	970,20
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,029	3 200,00	92,80
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,088	3 600,00	316,80
11.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,088	3 800,00	334,40
12.	2010212946765	Pervaz din lemn	m	298,410	32,00	9 549,12

13.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,035	3 400,00	119,00
14.	2051142950700	Dibluri	buc	8,000	0,50	4,00
15.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	8,000	1,00	8,00
16.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	56,000	18,00	1 008,00
17.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	210,000	18,00	3 780,00
18.	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,003	0,00	0,00
19.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	35,105	38,00	1 333,99
20.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	252,000	20,83	5 249,16
21.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	336,000	32,00	10 752,00
22.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	7,000	32,00	224,00
23.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	122,010	21,85	2 665,92
24.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	26,460	21,00	555,66
25.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	8,952	42,00	375,98
26.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	12,036	22,00	264,79
27.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	23,873	38,00	907,17
28.	2430226109307	Diluant decapant	kg	190,000	15,00	2 850,00
29.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	59,682	3,20	190,98
30.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	179,046	18,00	3 222,83
31.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,560	9,60	5,38
32.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	24,000	120,00	2 880,00
33.	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	36,000	12,00	432,00
34.	2523116716345	Covor PVC	m2	313,330	140,00	43 866,20
35.	2523146720200	Vitrine din profiluri din aluminiu gata confectionate	m2	105,315	1 250,00	131 643,75
36.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	17 477,505	1,50	26 216,26
37.	2652102100713	Var pasta	m3	0,070	460,00	32,20
38.	2652102100737	Var hidratat	kg	276,000	2,80	772,80
39.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	4 498,200	6,80	30 587,76
40.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	80,420	1,80	144,76
41.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 284,400	1,80	5 911,92
42.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	886,116	3,80	3 367,24
43.	2661126408702s	Fisie metal pentru marcarea covor bituminos	kg	60,000	23,00	1 380,00
44.	2681116001317	Piatra de freat	kg	7,162	18,00	128,92
45.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	420,000	1,80	756,00
46.	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	1,003	28,00	28,08
47.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1 698,550	25,00	42 463,76
48.	2682132601626	Carton bitumat	m2	4,000	3,50	14,00
49.	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	6,441	18,00	115,94
50.	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	475,524	18,00	8 559,43
51.	2710403701253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	80,000	12,85	1 028,00
52.	2710403702962	Banda din otel zincat de 20x2 - 20x3 mm	kg	50,000	18,60	930,00
53.	2710503805372	Sirma moale zincata D=2 mm	kg	3,500	23,00	80,50
54.	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	20,000	12,85	257,00
55.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	72,000	18,00	1 296,00
56.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,960	16,00	15,36
57.	2743123549025s v	Coltarilor din aluminiu	m	199,500	12,00	2 394,00
58.	2743123549025v s	Indreptator din aluminiu	m	829,500	12,00	9 954,00
59.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	24,000	120,00	2 880,00
60.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,857	18,00	15,42
61.	2746167335100	Priza	buc	4,080	28,00	114,24
62.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,000	2,00	8,00
63.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	56,500	3,95	223,18

64.	2873136306000	Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma de otel	m2	100,000	20,00	2 000,00
65.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,878	15,00	13,17
66.	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	6,854	32,00	219,32
67.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	5,000	41,00	205,00
68.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	7,000	1,00	7,00
69.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6 168,000	0,12	740,16
70.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	8,000	0,56	4,48
71.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	8,000	1,00	8,00
72.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,100	38,00	3,80
73.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	33,600	2,00	67,20
74.	2875274021005	Curbe, coturi	buc	1,000	32,00	32,00
75.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	33,600	280,00	9 408,00
76.	2875276313072	Suport centura legare la pamint 40x4 simbol S-47B zincat	buc	150,000	0,50	75,00
77.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	220,500	18,00	3 969,00
78.	4011106202741	Energie electrica	kw	8,000	3,00	24,00
79.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	41,963	3,00	125,89
80.	4100126202818	Apa	m3	10,836	2,00	21,67
81.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	98,700	2,50	246,75
		Total materiale de constructii				423 699,73

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,501	120,00	60,12
2.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 317,600	4,00	5 270,40
3.	2875277400000	Compresor	h-ut	144,900	10,00	1 449,00
4.	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	67,200	8,00	537,60
5.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	14,000	18,00	252,00
6.	2922140006702	Macara de fereastras	h-ut	101,777	12,00	1 221,32
7.	2922140006703	Macara fereastras de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	46,810	5,00	234,05
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	22,820	5,00	114,10
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	12,348	1,00	12,35
10.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	142,600	12,00	1 711,20
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	112,898	75,00	8 467,35
12.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,000	6,00	12,00
13.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	2,000	100,00	200,00
		Total utilaje de constructii				19 934,27

Total	lei	777 921,23
Total capitole	100,00 +	777 921,23
TVA	20,00 %	155 584,25

Total deviz:

**933 505,4
8**

Intocmit

"Reniur-Cons"SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Scoala Profesionala ,or. Stefan Voda

(funcția, semnătura, numele, prenumele)